fuerūt in lege nature. q̄ fuerūt
in lege mosayca: ⁊ q̄ fuerunt in
lege gratie. Nam in hoc tripli-
ci statu fuerunt homines p̄e grātia
⁊ apparuerunt tabernaculo A-
brahā. s. militantis ecclie. licet
aliqui sp̄ualiter ⁊ personaliter:
aliqui fidei desiderio. Abrahā
eo pater magne familie dñs te-
us noster est. videlic⁹ volens om-
nib⁹ puidere te uno pane. s. de
incarnato eo puidit. Et idem
sūt dei filius: in quo refecti sūt
antiqui ⁊ quo reficiunt nouissi-
mi. **A**n Leo papa in quodā ser-
mone. Verbi inquit incarnationis
h̄ stultus facienda q̄ facit. ⁊ sa-
cramētū salutis humāne i nul-
la vnḡ antīgātē cessauit. quēz
p̄dicauerunt apli: hūc antīcī-
uerunt. p̄phre. nec sero est adi-
pletū qđ semper est creditū. Nec
minus adepti sunt qui in illis
crederunt. p̄missū: qđ q̄ suscep-
perunt. donatuz. **H**ec Leo. Ut
igitur. h̄ panis. p̄ humano ḡnē
reficiendo sic fieret: vocauit A-
brahā Harrā. i. beatā virginem
cuius lāntio vtero ex trib⁹ satiis
simile fact⁹ est panis iste. **B**er.
Berlib. i. de p̄sideratiōe. **P**ulier i-
quit euāgelica que miscuit tria
sata farine fuit beata virgo que
in incarnationē fermēto fidei sue
miscuit tria sata. i. nouū anti-
quū ⁊ eternū. s. aiam de nouo
creatā. Corp⁹ de natura. **A**dams
⁊ eternū de vnioue diuinitatis.

Sexta super gloriam multi
er sacra et pudorata. Eccl. xxvi. Nunquam poterit fu-
ror viri cuius maiuscere quod p-
Exemplum niale. Hiroferos ferit aial terriblem
ferens in fronte cornua cuius ictu nemo valet pregi. Hoc exposita coram illo puella virgie
deponit ferocitatem et cadens coram illa obdormit in gremio eius.
Spumaliter furor divie iustitie
genus humani terribilius u-
gebat intantum quod ictu illius omnes
vales ad inferos transiuit. Sed
Ego humilius et mansuetus inuenta
est placita in prospectu eius: cuius
amore capti deposita oī feritate
descendit in uerum eius: et factus est
Sig. nobis benignus pector. Si. He-
ster. iii. ubi legimus quod Assuerus de-
derat sup israel capitale suam
et sub pena mortis mandauerat
nemini ad illum accedere nisi ro-
tanum. sed tunc uasa Hester, pu-
ella decora nimis a Mardonio
patruo suo assumptis duabus
puellis ad suum obsequium: quae
una simbris restimeti tegebantur.
alterius vero brachij sustentabatur:
ingressa est ad regem. Quem
cū vicius regis magnificetia et
stupore ac panore repleta cecidit
in brachio puelle patrict. Et
rex eius admirabilis inspicere
pulchritudinem descendens de
solio suo uirga quam manu tene-
bat deposita in signum clemencie,
et manibus propriis subleuant he-
ster. et portauit ipsa: et ad ipsius
postulationem assensit ac dominus
et populus illius ad mortem predicationis
liberavit et occidi fecit inimicus
suum. Namque populus suus per cura
uerat mori. Spumaliter. pro Assueru-
s qui interpretat beatitudine. sub
audi deum cui cognitio est ait
felicitas. Hic erat iratus humano
generi pro seductione quam dia-
bolus illi presenti impserat.
et statim erat oīm hoīem mori-
ps. Quis est homo quod uiuet et non vi-
debit mortem aut quod eruerit aiam
sua de manu inserit: non poterat
quod per gratiam imperata ad ipsum se
cedere: quibus scis Jer. vii. Tu
autem noli orare pro populo isto: quoniam
exaudiat te. Sed inueniet eī Hes-
ter quod interpretat abscondita per quam
subaudiri beatissimam Mariam quod
abscondita erat misericordia. sed multus
cognitio deo. Unde Isa. vii. ubi te-
xius nō habet. Ecce ego recipio filium
hebreatica uita habet. Ecce al-
ma cocepit filium. et non quod alma
id est quod ego abscondita haec igni-
psum a mardonio propinquuo
suo. I. ab angelo Gabriele: cui
virginitas candida deesse propria
qua: in iruadit ad regem eidem locu-
tura. pro humanis genitibus salute. Cum
igit mysterium in cognitionis au-
dire: et se non magificari cognoscet
obstupuit: et turbata est tur-
batore admiratio eius et cecidit in
brachio unius puelle. No. p-

duas nobatas sup^o pueras vir
 tuē humilitatis & virtutē castita
 tis. viraq; ista fuit in singula
 ri viginis obsequio. Ecce vir
 go brata in brachijs qn vox illa
 colubina suauissime ironuit. d.
Ecce ancilla dñi fiat mihi scđz
 hū tuū. **A**d hanc igit; vocē in
 tonuit de celo dñs & aliusimus
 dedit vocē suā & ait. **V**ulnernasti
 cor meū sponsa soror mea. vul
 nerasti cor meū in uno oculoz
 tuor; qz certe brā vgo lz placue
 rit viginitate multū nihilomi
 nus magis fuit accepta ex eius
 humilitate. **D**escendit igit; rex
 excelsus: deposita offertate in
 virginitatis vtez; & ex illa sac*ta*
 hō liberavit proprism suū penitens
 diabolū. quod curauit preditionez
 hūani gnis preligniū. ipse preli
 gnū vici & tritus est. **E**t hō. quod i
 tex. sequis. s. quod rex. **A**fluerunt oēs
 posselliōes quod fuerant Haaman
 donauit Hester & pplo suo. qz
 ipse dei filius postquod precessit diabo
 lū eterne beatitudinis palatia bea
 te virginī dedit & pplo credētiū
Ecce quāta gfe plenitudinē p
 curauit nobis virginalis hūili
 tas: maxime qz quē celi & ter
 ra capere nō poterant. suo con
 tinuit vtero. **A**nde **G**ustinnus
 ag super his nimio stupore mira
 tus eam alloquitur dicens. dic
 mihi iā quod sancti sanctoz liliū
 meritum quo florē niuci candoris &
 qualū sine succo hūane. ppagi

o 6

Maria uirgo.

spūm hūlē t mānetū. h ang.

Ecce nubes lucida obum
branit eos **H**at. xviii.
Māliter nubes nō est lu-
cida pp spissitudinē. vñ videm?
q ipsa nobis lucē seu radios so-
lis t lumen stellaz tollit. Ideo si
ubes lucida est hoc est sup na-
turā eius sicut apparet de nu-
be in trāfiguratiōe que fuit mul-
tū lucida ultra naturā nubiu.
Hūaliter. nulla creatura hu-
mana q̄tū est de sui natura: po-
tuit esse lucida t sancta pp cul-
pā tenebrar t p̄densationē pec-
cati. Et ideo cū beata **M**aria i
mūdo mūda t lucida apparet
hoc fuit p̄tra p̄tudinē huma-
nā: qz in ipsa rex eternus trans-
figuratus est. t de suribundo iu-
dice mutatus est in p̄fissimū pa-
tré. Ergo nota per lucidā nubez
beatā virginē ppter tria in nu-
be lucida reperta. Nā nubes ha-
bit fecūdare eo qd inducit bene-
ficū pluiae super terrā. Dabat
estū tēperare qz se i interponit in-
ter nos t solē: t habet illuminā-
re qz vt dictuz fuit supnaturalis
lucida est sic beata **M**aria hec
tria plenissime habuit. Nā pri-
mo fuit fecūdissima qz abundā-
tiā pluiae gratiaz fecit in mun-
do descēdere. ps. lxxi. Descēdit
sicut pluiae in velus. t tēperat
nobis estū diuine institutio cū pec-
cam? qz se i interponit inter nos
t dē pro cura delictoz nforuz.